МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

Старополтавского района Волгоградской области

404211  с. Старая Полтавка ул. Центральная,87А

ИНН 3429011848  КПП 342901001  БИК 041806001  р/с 40204810000000000032

тел.:8(844-93)4-30-59 Email :DDT87A@rambler.ru

Протокол № 7

заседания жюри

по проведению дистанционного фестиваля творчества для детей с ограниченными возможностями здоровья и детей - инвалидов

«Творчество путь к успеху»

на базе МКУ ДО  Дома детского творчества.

От 04.03.2021 года

Присутствовали:

Директор МКУ ДО ДДТ: Акманова Д.Х., методист Абулькина Л.С.

Жюри: заведующий МКДОУ д/с «Солнышко» Герасименко Ольга Николаевна, специалист МКДОУ д/с «Солнышко» Эдемова Эльмира

Равильевна, директор МКУ ДО «Старополтавская ДМШ» Альбрехт Лариса Владимировна.

Повестка дня: слушали методиста Абулькину Л.С.  о проведении районного дистанционного фестиваля творчества для детей с

ограниченными возможностями здоровья и детей – инвалидов «Творчество путь к успеху»

Дистанционный фестиваль творчества   для детей с ограниченными возможностями здоровья и детей – инвалидов «Творчество путь к

успеху» проводился с 29.01.2021г. – 28.02 2021 г.

В фестивале творчества приняли участие 4 образовательных учреждения Старополтавского муниципального района: МКОУ «Курнаевская

СШ», МКОУ «Салтовская СШ», МКОУ «Старополтавская СШ», МКУ ДО ДДТ.

Количество работ, представленных на конкурс – 19:

 номинация «Песня» - 2 работы;

 номинация «Поэзия и проза» - 1работа;

 номинация «Творческая мастерская» - 16 работ.

Постановили - определить места следующим образом:

№

П/П

Ф. И. О. участника Наименование

образовательного

учреждения

Педагог Название работы Победитель в номинации

Номинация «Песни»

1 Бахтеева Наиля, 8 лет МКУ ДО ДДТ Сидорович Ольга

Сергеевна

«Бессмертный

полк»

Юный патриот

2 Коваленко Ульяна, 8

лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Кравченко Наталья

Владимировна

Песня «О старых

временах» из м/ф

«Маша и медведь»

Поющая звездочка

Номинация «Поэзия и проза»

1 Вигель Антон, 12 лет МКУ ДО ДДТ Шевченко Лариса

Васильевна

«Приключение

Поша в

Пятигорске»

Мистер интеллект

Номинация «Творческая мастерская»

1 Абубикиров Рамазан,

11 лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Абакумова Ольга

Ивановна

«Ёлочка» Мистер очумелые ручки

2 Абубикиров Рамазан,

11 лет

МКУ ДО ДДТ Шевченко Лариса

Васильевна

«Астры»

3 Абубикиров Рамазан,

11 лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

«Кольб Олеся

Евгеньевна»

«Космос»

4 Белозёрова

Екатерина, 10 лет

МКУ ДО ДДТ Шевченко Лариса

Васильевна

«Бабочка-

красавица»

Мисс креатив

5 Белозёрова

Екатерина, 10 лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Кольб Олеся Евгеньевна «Каллы»

6 Кравченко Всеволод,

8 лет

МКУ ДО ДДТ Шевченко Лариса

Васильевна

«Замок» Юный инженер

7 Дудников Александр, МКОУ Кольб Олеся Евгеньевна «Мир космоса» Создатель космических миров

9 лет «Старополтавская

СШ»

8 Пономарёва

Антонина, 11 лет

МКОУ «Салтовская

СШ»

Волкова Светлана

Иосифовна

«Корзинка» Мисс креативный подход

9 Пономарёва

Антонина, 11 лет

МКОУ «Салтовская

СШ»

Волкова Светлана

Иосифовна

«Дед Мороз и

Снегурочка»

10 Фурсов Никита, 9 лет МКОУ

«Курнаевская СШ»

Черниченко Светлана

Ивановна

«У леса на

опушке»

Генератор идей

11 Коваленко Ульяна, 8

лет

МКУ ДО ДДТ Абулькина Лейла

Суламбековна

«Русалочки» Мисс грация

12 Коваленко Ульяна, 8

лет

МКУ ДО ДДТ Абулькина Лейла

Суламбековна

«Балерина»

13 Кравченко Валерия,

13 лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Козлова Елена Ивановна «Кукла» Мисс оптимизм

14 Надворный Сергей,

10 лет

МКУ ДО ДДТ Абулькина Лейла

Суламбековна

«Грибочки» Мистер умелец

15 Гумаров Омар, 6 лет МКУ ДО ДДТ Кравченко Людмила

Николаевна

«Хорошее

настроение»

Мистер оптимизм

16 Власов Дмитрий, 16

лет

МКОУ

«Старополтавская

СШ»

Лиманский Виталий

Викторович

«Кухонный набор» Создатель шедевров

Заведующий МКДОУ д/с «Солнышко»                                      Герасименко Ольга Николаевна

Педагог-психолог МКДОУ д/с «Солнышко»                             Эдемова Эльмира Равильевна

Директор МКУ ДО «Старополтавская СШ»                              Альбрехт Лариса Владимировна

	ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
	Старополтавского района Волгоградской области